

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายซอยรุ่งเรืองพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินซ้อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเนินซ้อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๑๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยรุ่งเรืองพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินซ้อ
อำเภอแกลง จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบและใบประมาณราคา ก่อสร้าง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖๑๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

กองช่างเทศบาลเนินหม้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน คสล.สายซอยรุ่งเรืองพร้อมวางท่อ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 8 ตำบลเนินหม้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเนินหม้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	296,350.64	1.3365	396,072.63	
3	งานลูกรังรองพื้น	14,800.00	-	14,800.00	
4	งานวางท่อ	161,058.00	1.2509	201,467.45	
	ป้ายโครงการ	(ราคารวมอยู่ใน Factor F)			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....-%				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		612,340.08	
		คิดเป็นเงินประมาณ		610,000.00	
		(ตัวอักษร)	หกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 660 ตร.ม.

เฉลี่ย 927.7880039 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประมาณราคา/ตรวจสอบ

(นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัด เทศบาลตำบลเนินหม้อ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินหม้อ

นายธีระพันธ์ สุขสว่าง
รองปลัดเทศบาลตำบลเนินหม้อ
ผู้อำนวยการงาน
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินหม้อ

สำเนาถูกต้องนายธีระพันธ์ สุขสว่าง
รองปลัดเทศบาลตำบลเนินหม้อ



ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายข่อยรุ่งเรืองพร้อมวางท่อ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2558

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร

ปริมาณงาน กว้าง 4 ม ยาว 165 ม ไหล่ทางข้างละ 0m

หมายเหตุ ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันโซล่า อ.เมือง ราคาอิฐรละ26.00-26.99...บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน			วัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย		
1	งานปรับเกลี่ยระดับคันทางเดิม	ตร.ม.	660	0.00	0.00	3.00	1,980.00	
2	ทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	51.48	299.00	15,392.52	99.00	20,489.04	
3	คอนกรีต fc 240 ksc	ลบ.ม.	99	2,034.00	201,366.00	306.00	231,660.00	
4	เหล็กเส้น RB 19 (CONTRACTION JOINT)	เส้น	13	212.00	2,756.00	29.00	3,133.00	
5	เหล็กเส้น RB 19 (EXPANSION JOINT)	เส้น	1	212.00	212.00	29.00	241.00	
6	เหล็กเส้น DB 12(LONGTUDNAL JOING)	เส้น	16.5	248.00	4,092.00	29.00	4,570.50	
7	เหล็กเส้น (wire mesh)	ตร.ม.	660	35.00	23,100.00	5.00	26,400.00	
8	ไม้แบบ	ตร.ม.	24.75	0.00	0.00	133.00	3,291.75	
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	231	19.85	4,585.35	0.00	4,585.35	
				251,503.87			296,350.64	
งานวางท่อ								ขนาวรอยต่อ
10	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 60 ซม.	ท่อน	150	432.00	64,800.00	125.00	83,550.00	ไม่มี คอนกรีตรองพื้น
11	บ่อพัก คสล.พร้อมฝา คสล.	จุด	18	4,000.00	72,000.00	306.00	77,508.00	
			ยอดรวม				161,058.00	
12	งานลูกรังรองพื้น+ดินกลบหลังท่อ	ลบ.ม.	148.00			100.00	14,800.00	
							๕๔,800.๐๐	ส่วนนี้ขาด

(Signature)

นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายธีระพันธ์ สุขสว่าง
รองปลัดเทศบาล มีอำนาจการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง
รองปลัดเทศบาลตำบลเนินฆ้อ